
Hatty Hays® Zestaw Słoików do
Przechowywania 10 x 160 ml
Indeks: 814466 Producent: MY Products GbR Kod producenta: "Oriental Market"

Cena: 190.87 zł

Opis

Hatty Hays® słoiki z pokrywką, zestaw 10 sztuk, 10 x 160 ml,
wytrzymałe szkło borokrzemowe, można układać w stos,
nadają się do mycia w zmywarce, na przyprawy, nie
zawierają BPA, struktura i porządek, długa świeżość
żywności
Producent: MY Products GbR

✔️ Wysokiej jakości i wytrzymałe szkło borokrzemowe: nasze ręcznie wykonane słoiki są odporne na temperaturę od -
20°C do + 220°C i mogą być używane zarówno w kuchence mikrofalowej, jak i w lodówce.
✔️ Porządek i struktura: Nasze zestawy słoików do przechowywania z możliwością układania w stos zapewniają
oszczędność miejsca do przechowywania żywności w nowoczesnym designie, co zapewnia porządek w szafie i
kuchni. Wszystkie słoiki można dowolnie układać w stos i łączyć.
✔️ Długotrwała świeżość żywności: każdy słoik jest odporny na zapachy i gwarantuje długotrwałą świeżość żywności.
Duży otwór do napełniania umożliwia łatwe napełnianie i wyjmowanie z pojemników.
✔️ Łatwe czyszczenie: słoiki i pokrywki można dowolnie często czyścić ręcznie lub w zmywarce. Nasze pojemniki są
certyfikowane i nie zawierają BPA.
✔️ Nietłukące się opakowanie i trwałe użytkowanie: słoiki są dostarczane w opakowaniu niezawierającym plastiku i
nietłukącym. Wysokiej jakości opakowanie zapewnia atrakcyjny design i idealnie nadaje się na prezent.

zawarte komponenty: Dostarczany jako zestaw łączony
waga przedmiotu: 875 grams
Nazwa modelu: Parent
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Wysokiej jakości i wytrzymałe szkło borokrzemowe: nasze ręcznie wykonane słoiki
są odporne na temperaturę od -20°C do + 220°C i mogą być używane zarówno w kuchence mikrofalowej, jak i w
lodówce., ✔️ Porządek i struktura: Nasze zestawy słoików do przechowywania z możliwością układania w stos
zapewniają oszczędność miejsca do przechowywania żywności w nowoczesnym designie, co zapewnia porządek w
szafie i kuchni. Wszystkie słoiki można dowolnie układać w stos i łączyć., ✔️ Długotrwała świeżość żywności: każdy
słoik jest odporny na zapachy i gwarantuje długotrwałą świeżość żywności. Duży otwór do napełniania umożliwia łatwe
napełnianie i wyjmowanie z pojemników., ✔️ Łatwe czyszczenie: słoiki i pokrywki można dowolnie często czyścić
ręcznie lub w zmywarce. Nasze pojemniki są certyfikowane i nie zawierają BPA., ✔️ Nietłukące się opakowanie i trwałe
użytkowanie: słoiki są dostarczane w opakowaniu niezawierającym plastiku i nietłukącym. Wysokiej jakości
opakowanie zapewnia atrakcyjny design i idealnie nadaje się na prezent.
ilość sztuk w opakowaniu: 10
Opis produktu: Słoiki parent
marka: Hatty Hays improve your world.



Pojemność 160 ml

Ilość w zestawie 10 sztuk

Materiał Szkło borokrzemowe

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

Bez BPA Tak

zalecane zastosowania produktu: Lebensmittel
rozmiar: 0,16
numer części: "Oriental Market"
styl: Nowoczesny
kolor: antracytowy
nazwa typu elementu: słoiki do przechowywania
waga opakowania przedmiotu: 1.84 kilograms
objętość elementu: 1.6 liters
pojemność: 1600 milliliters
producent: MY Products GbR
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270000491276
zalecane węzły przeglądania: 20853704031
numer modelu: "Oriental Market"
specjalna funkcja: Trwały
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Hatty Hays® słoiki z pokrywką, zestaw 10 sztuk, 10 x 160 ml, wytrzymałe szkło borokrzemowe,
można układać w stos, nadają się do mycia w zmywarce, na przyprawy, nie zawierają BPA, struktura i porządek, długa
świeżość żywności
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-07T09:31:46.175Z
materiał: Szkło
instrukcje opieki: Można myć w zmywarce

Parametry

Zdjęcia
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